ПРОТОКОЛ

по рассмотрению результатов общественного обсуждения проекта постановления администрации города Канаш «О муниципальной программе города Канаш Чувашской Республики «Экономическое развитие города Канаш Чувашской Республики»

г. Канаш 14 апреля 2022 года

8 апреля 2022 года на официальном сайте администрации города Канаш Чувашской Республики отделом экономики администрации города Канаш было размещено объявление о начале общественного обсуждения проекта постановления администрации города Канаш «О внесении изменений в муниципальную программу города Канаш Чувашской Республики «Экономическое развитие города Канаш Чувашской Республики».

Предложения и рекомендации по проекту принимались:

в письменной форме — по адресу: город Канаш, ул.30 лет Победы д.24, каб.324; в электронной форме — на адрес электронной почты: gkan43@cap.ru с 8 апреля по 14 апреля $2022 \, \Gamma$.. Время приема с $8.00 \, \text{до} \, 12.00 \, \text{и} \, \text{c} \, 13.00 \, \text{до} \, 16.00$.

По истечении срока подачи предложений (рекомендаций) не было подано ни одного предложения (рекомендации), в связи с чем решено передать вышеуказанный проект на рассмотрение и утверждение администрации города Канаш Чувашской Республики.

Заместитель главы - начальник отдела экономики и имущественных отношений администрации города Канаш

Подлинник электронного документа, подписанного ЭП, хранится в системе электронного документооборота органов власти Чувашской Республики.

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

 Сертификат
 6773DBB536398FACED9C56DBD5594250EBA0A65C

 Владелец
 5елов Николай Иванович

 Действителен
 c 13.09.2021 по 13.12.2022

Н.И.Белов